
РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2015/2016 година – РЕГИОН: Куманово – Кратово – Кр. Паланка – Пробиштип – Св. Николе
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Даниела Тодоровска I СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Добрица П. Антиќ Пофалница
2 Благојче Петков I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова Пофалница
3 Андријана Алексовска I СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Добрица П. Антиќ Пофалница
4 Art Latifi I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku Пофалница
5 Мартина Боровац I Наце Буѓони Куманово Слаѓан Станковиќ Пофалница
6 Стефан Филиповски I СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Добрица П. Антиќ
7 Бисера Стојковска I Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска
8 Сандра Петрушевска I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов
9 Матеа Познановиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов

10 Наталија Стоилкова I СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски
11 Викториа Лазарева I Наце Буѓони Куманово Слаѓан Станковиќ
12 Александар Спасиќ I СОУ Гоце Делчев Куманово Лела Проданова
13 Мартин Николов I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова
14 Драгана Терзиќ I СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Силвана Славевска
15 Бојана Антиќ I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска
16 Ана Стојановска I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов
17 Марија Буровска I СОУ Кочо Рацин Св Николе Сонја Трајкова17 Марија Буровска I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова
18 Влатко Марковски I СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски
19 Петар Анастасовски I СОУ Гоце Делчев Куманово Маријан Делегов
20 Mentor Fetai I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku
21 Сандра Смиљкова I СОУ Кочо Рацин Св. Николе Сонја Трајкова
22 Ивона Стојановска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска
23 Стефан Зарковски I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска
24 Денис Стојановски I СОУ Перо Наков Куманово Гордана Стојанова
25 Меланија Димковска I СОУ Перо Наков Куманово Гордана С. Денковска
26 Valon Ahmeti I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku
27 Fjolla Ismaili I SHMK Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Леона Лазаревска II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска I
2 Тамара Трајковска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска II
3 Марија Нунева II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска III
4 Јована Јовановска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска III
5 Ивана Јовановска II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски III
6 Христијан Даиловски II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски III
7 Катерина Михајлова II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска III
8 Андреј Антевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска III
9 Теодора Бошкова II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска Пофалница

10 Станислава Младеновска II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска Пофалница
11 Лука Нешевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска Пофалница
12 Дамјан Тасевски II СОУ Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска Пофалница
13 Теодора Станковска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска Пофалница
14 Филип Симонов II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков Пофалница
15 Филип Костиќ II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
16 Матеј Јосимовски II СОУ Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски
17 Емануела Стоевска II СОУ Ѓорче Петров Кр Паланка Габриела Стаменковска17 Емануела Стоевска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
18 Владимир Здравковски II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
19 Марија Стаменковска II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
20 Теа Мисевска II СОУ Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска
21 Ивона Лазаревска II СОУ Перо Наков Куманово Марика Јордановска
22 Кристијан Стоиманов II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
23 Анастасија Спировска II СОУ Перо Наков Куманово Марика Јордановска
24 Виктор Стаменковски II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
25 Андреј Цветанов II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
26 Божидар Величковски II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
27 Маја Коцева II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска



28 Викторија Јанева II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
29 Моника Стаменковска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
30 Филип Зафиров II СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
31 Драгана Ѓоргиевска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
32 Стефан Трајчевски II СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Ѓеорги Цветков
33 Симона Јакимовска II СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Габриела Стаменковска
34 Радмила Мишева II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева
35 Анастасија Симоновска II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева
36 Матеј Милевски II СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Лила Донева

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Alban Ismaili III Sami Frasheri Куманово Nexhmedin Sadiku I
2 Никола Анастасовски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ II
3 Марија Илиевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ III
4 Исидора Димитриевска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ Пофалница
5 Марија Спасовска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
6 Андреј Цветковски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
7 Фросина Стојковска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
8 Ангела Марковска III СОУ Ѓорче Петров Кр Паланка Биљана Ѓ Спасовска8 Ангела Марковска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
9 Николина Младеновска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ

10 Рената Стаменковска III СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
11 Роберто Стевковски III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
12 Елена Андонова III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
13 Елена Гаврилова III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
14 Огнен Диовски III СОУ Наум Н. Борче Пробиштип Зоран Штерјов
15 Христина Митева III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
16 Кристијан Доневски III СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Сашо Ивановски
17 Ема Буѓевац III СОУ Кочо Рацин Св. Николе Мирјана Доганџиска
18 Теа Стоилковска III СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Драгана Стефановска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска Пофалница
2 Никола Тасевски IV СОУ Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ
3 Теодора Алексовска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска
4 Деспина Петровска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска
5 Александра Колевска IV СОУ Ѓорче Петров Кр. Паланка Сашка Младеновска


